Měření pH / redox potenciálu
liquisys CPM 221
Převodník pro pro měření pH a redox potenciálu
Bezpečné provozování
• dva přepínací kontakty jako limitní
spínače nebo jako impulzně-frekvenční
proporcionální regulátor pro dávkovací
ventily a membránová čerpadla

20 ochranný lak pro tropy
99 zvláštní provedení
    CPM 221 - ⇐ úplný objednací kód
Objednací schéma
Příslušenství
(pokračování)
Typ Vlastnosti
CPK 1 Speciální měřicí kabel pro připojení elektrod pH nebo
kombinovaných elektrod redox bez Pt 100
CPK 7 Speciální měřicí kabel pro připojení elektrod pH nebo
kombinovaných elektrod redox s Pt 100
Typ Vlastnosti Oblasti použití
Orbisint
CPS 11/12/13
Univerzálně použitelná, velmi snadno
se čistí, všeobecně necitlivá na
znečištění vlivem použití membrány
z PTFE,
tlak do 6 bar, vodivost > 50 µs/cm
zpracovatelská technika
průmyslové odpadní vody
dekontaminace
(kyanidy, chrom)
neutralizace
Ceratex
CPS 31/32/33
Cenově výhodná elektroda s
keramickou membránou, vysoká
životnost
pitná voda
voda pro koupaliště
Ceraliquid
CPS 41/42/43
Elektrody s keramickou membránou
a kapalným elektrolytem KCl,
s možností doplňování pod tlakem,
odolná na tlak do 8 bar
čisté vody
kotelní voda
TI 140C/07/cs/12.96/07.99/CV 4.2
Hauser+Endress
Naše měřítko je praxe
Česká republika               Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
   Pracoviště:   Obchodní zastoupení:     Výhradní zastoupení:       Autorizovaný  distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88  Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01  Louny
tel./fax: 0395 / 65 44 87
tel.:       0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Ostrava
Pavel Dyba
Pošt. přihrádka 5
700 44  Ostrava 44
tel./fax: 069 / 678 29 04
tel.:       0602 74 44 81
e-mail: pavel.dyba@iol.cz
Brno
Ing. Tomáš Halamík
Příkop 27b
602 00  Brno
tel./fax: 05 / 45 24 19 85
tel.:       0602 620 117